CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 642/2024

Assunto: obras

Senhor Presidente,

Senhores (a) Vereadores (a),

 Indico ao Chefe do Executivo, na forma regimental, que verifique
junto ao setor competente a possibilidade de instalação de um Parquinho
de
madeira e um playground, na área verde do Residencial Chácara Pontal
das Esmeraldas.

J U S T I F I C A T I V A:

 A medida ora sugerida visa beneficiar pessoas que moram nas

imediações e gastariam de aproveitar o espaço para momentos de lazer

e socialização com suas crianças.

Câmara Municipal de Alfenas, em 09 de julho de 2024

JOSÉ CARLOS DE MORAIS

(Carlinho Vardemá)

VEREADOR

		2024-07-11T11:59:54-0300
	JOSE CARLOS DE MORAIS:56103506620